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Valmistelija Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 
 
 Hallintosäännön 87 § mukaan valtuusto päättää kunnan palveluista ja 

muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista. 
Kunnanhallitus päättää tarkemmin maksujen perusteista ja euromääristä 
sekä voi siirtää maksuista päättämiseen liittyvää toimivaltaansa alaiselleen 
viranomaiselle. 

 
 Lappajärven kunnassa on ollut vakiintuneena käytäntönä, että 

liikuntapalveluita koskevat käyttömaksujen tarkistukset ja hinnankorotukset 
valmistellaan kunnanhallituksen päätettäväksi liikunnan 
poikkihallinnollisessa työryhmässä. 

 
 Liikunnan poikkihallinnollinen työryhmä on käsitellyt kokouksessaan 

29.4.2026 kuntosalin käyttömaksujen tarkistamista sekä eläkeläisille 
suunnattua kuntosalietua. Työryhmään kuuluvat Anssi Kuusela, Maria 
Ahvenniemi, Tarja Puro, Juha-Matti Näykki, Alpo Heikkiä, Tuija Viinamäki, 
Maarit Ahola sekä Vuokko Kraatari. 

 
 Kuntosalin käyttömaksujen tarkistamisen valmistelussa on huomioitu 

vapaa-aikatoimen vuoden 2026 talousarvion toiminnalliset tavoitteet sekä 
kunnan hyvinvointisuunnitelman 2026–2029 painopisteet, joissa korostuvat 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä matalan 
kynnyksen liikuntapalveluiden saavutettavuus. 

 
 Nykyisiä kuntosalimaksuja on tarpeen tarkistaa palveluiden ylläpito- ja 

toimintakustannusten nousun vuoksi. Samalla työryhmä pitää tärkeänä, 
että erityisesti ikääntyneiden kuntalaisten liikkumista ja toimintakyvyn 
ylläpitämistä tuetaan kohdennetulla kuntosaliedulla. 

 
 Työryhmä esittää, että eläkeläisille tarjotaan mahdollisuus lunastaa 

kuntosalin vuosijäsenyys 50 % alennettuun hintaan eläkeläiskorttia 
vastaan. Muihin tuotteisiin alennuksen kohdentaminen on haastavampaa, 
sillä lyhyempien jäsenyyksien hallinnointi lisäisi merkittävästi laskutus- ja 
asiakaspalveluprosesseja, eikä käytössä olevat sähköiset 
maksujärjestelmät mahdollista eläkeläisalennuksen automaattista 
tunnistamista. 

 
 Kuntosalin käyttömaksut säilyvät edelleen perhekäyttöoikeuksina, jotka 

koskevat aikuisia sekä samassa kotitaloudessa vakituisesti asuvia lapsia. 
Työryhmä esittää, että uudet hinnat sekä eläkeläisetu tulevat voimaan 
1.7.2026 alkaen. 

 
 
Esittelijä vt. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus päättää hyväksyä kuntosalin uudet käyttömaksut 1.7.2026 
alkaen liikunnan poikkihallinnollisen työryhmän esityksen mukaisesti 
seuraavasti: 

• 1 päivä 6 € (edellinen hinta 5 €) 



• 1 kuukausi 30 € (edellinen hinta 25 €) 
• 6 kuukautta 75 € (edellinen hinta 60 €) 
• 12 kuukautta 130 € (edellinen hinta 100 €) 

Lisäksi kunnanhallitus päättää, että eläkeläiset voivat lunastaa kuntosalin 
12 kuukauden jäsenyyden 50 % alennettuun hintaan voimassa olevaa 
eläkeläiskorttia vastaan 1.7.2026 alkaen. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
Lisätietoja antaa vt. kunnanjohtaja Maria Ahvenniemi, puh. 044 3699 667 tai s-posti 

maria.ahvenniemi(at)lappajarvi.fi 


